
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 

                                                             

ПОСТАНОВА № 84 

19 березня 2021р.                                                                                     м. Южноукраїнськ  

18 годин  00 хвилин      

 

  «Про реєстрацію депутата Южноукраїнської міської ради Вознесенського району 

Миколаївської області від Миколаївської обласної організації політичної партії 

Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина” 

 

       Южноукраїнською міською територіальною виборчою комісією Вознесенського 

району Миколаївської області постановою №83 від 24. 02. 2021 р. було визнано 

Горностая С.В. депутата Южноукраїнської міської ради Вознесенського району 

Миколаївської області від Миколаївської обласної організації політичної партії 

Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина”, таким, що відмовився від депутатського 

мандату відповідно до рішення № 221 Южноукраїнської міської ради Вознесенського 

району та наданої до Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії 

Вознесенського району Миколаївської області заяви про відмову від депутатського 

мандату. 

Зважаючи на вищесказане, комісія визнала обраним депутатом наступного за 

черговістю кандидата в депутати від Миколаївської обласної організації політичної 

партії Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина” за єдиним багатомандатним виборчим 

списком Дзюбенко Людмилу Петрівну. 

11.03.2021р. Дзюбенко Людмила Петрівна, надала до Южноукраїнської міської 

територіальної виборчої комісії Вознесенського району Миколаївської області заяву 

про реєстрацію депутатом місцевої ради. В якій повідомила, що одночасно 

балотувалася кандидатом у депутати до Вознесенської районної ради Миколаївської 

області, де мала депутатський мандат. В зв'язку з чим відмовилася від депутатського 

мандату депутата Вознесенської районної ради Миколаївської області та припинила 

його дію у встановленому законом порядку. На що, для підтвердження надала комісії 

підтверджуючі документи, а саме заяву про відмову від депутатського мандата 

зареєстрована під №59 від 10.03.2021р. та заяву до Вознесенської районної ради про 

дострокове припинення повноваження депутата Вознесенської міської ради 

зареєстрована під №109-05-09 від 10.03.2021р. 

  Розглянувши документи, відповідно до вимог частини  1 статті 283 Виборчого 

кодексу України та Постанови ЦВК від 28 жовтня 2020 року № 433 « Про Роз’яснення 

щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки 

Крим, обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад, 

сільських, селищних, міських голів» особами, обраними на перших місцевих виборах 

25 жовтня 2020 року депутатами Южноукраїнської  міської ради Вознесенського 

району Миколаївської області, беручи до уваги постанову Южноукраїнської міської 

територіальної виборчої комісії Вознесенського району Миколаївської області від 



24.02.2021р.№83, Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія 

Вознесенського району Миколаївської області в межах своїх повноважень, 

передбачених пунктом 18 частини 2 статті 206 Виборчого кодексу України, керуючись 

частиною 3 статті 283  Виборчого кодексу України,  

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

      1. Зареєструвати депутатом Южноукраїнської міської ради Вознесенського 

району Миколаївської області Дзюбенко Людмилу Петрівну. 

            2. Копію постанови надіслати до Центральної виборчої комісії. 

            3. Постанову оголосити на черговому пленарному засіданні Южноукраїнської 

міської ради, що є підставою для набуття повноважень та складення присяги 

депутата.    

           4. Постанову оприлюднити на офіційному сайті Южноукраїнської міської ради 

     

   Голова Южноукраїнської МТВК                                                        А.М.Попова 

 Секретар Южноукраїнської МТВК                                                    М.М.Білоус 

  

 

 


